y su requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la LONJA COLOMBIANA DE
LA PROPIEDAD RAIZ, el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la LONJA COLOMBIANA DE LA PROPIEDAD RAIZ, emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha
29 de agosto de 2024 del  INMUEBLE,  fijando el mismo en la suma de  CIENTO SESENTA Y CUATRO
MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE
($ 164.218.631,00),  que corresponde al área de terreno requerida junto con las construcciones anexas, los
cultivos y/o especies vegetales, discriminadas de la siguiente manera:

ÍTEM DESCRIPCIÓN UND ÁREA AFECTADA
VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

TERRENO

PROPIETARIO: WALTER ALEXANDER MURCIA PARRA Y OTROS $ 8,829,300.00